

IPESOFT spol. s r.o., Bytčická 2, 010 01 Žilina, IČO: 315 898 98, IČ DPH (VAT ID): SK 2020445746

tel.: ++ 421 41 / 50 70 311, fax: ++ 421 41 / 50 70 312, info@ipesoft.com

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu v Žiline, oddiel Sro, vložka č. 1304/L,  
Incorporated in the Companies Register of District Court Žilina, Section: Sro, File No. 1304/L

Dátum: 02. 12. 2019

Číslo objednávky: **PKUN-VO\_EXT-120/2019**

**Objednávateľ:**

IPESOFT spol. s r.o.  
Bytčická 2  
010 01 Žilina  
Slovak Republic

*Vybavuje:* Pavol Kunsch

*Telefón:*

*Fax:*

*Email:* kunsch.pavol@ipesoft.com

**Dodávateľ:**

ASBIS SK  
Lubos Sobota

Košice

Fax:

**Položky objednávky**

Číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jednotka	Cena	Cena spolu
1	6XE73EA#BCM HP EliteBook 850 G6, i7-8565U, 15.6 FHD, Radeon 550X/2GB, 16GB, SSD 512GB, W10Pro, 3-3-0, BacklitKbd/FpS	2	ks	1 185,00	2 370,00
2	6HL99EA#BCM HP ProBook 450 G6, i7-8565U, 15.6 FHD/IPS, 16GB, SSD 512GB, W10Pro, 1Y, BacklitKbd+zaruka 3 roky	1	ks	835,30	835,30
3	6XE61EA#BCM HP EliteBook 830 G6, i7-8565U, 13.3 FHD/Privacy, 16GB, SSD 512GB, W10Pro, 3-3-0, WiFi6/BacklitKbd/FpS	1	ks	1 156,00	1 156,00
4	3FB01AA#AC3 HP XMM 7360 LTE-Advance WWAN	1	ks	109,00	109,00
5	1JS08A4#ABB HP Z24i G2, 24.0 IPS, 1920x1200, 1000:1, 5ms, 300cd, VGA/HDMI/DP, 3y, pivot	1	ks	171,00	171,00
6	1JS09A4#ABB HP Z24n G2, 24.0 IPS, 1920x1200, 1000:1, 5ms, 300cd, HDMI/DVI/DP, 3y, pivot	2	ks	242,00	484,00
7	MZ-76E500B/EU Samsung SSD 860 EVO Series 500GB SATAIII 2.5", r550MB/s, w520MB/s, 6.8mm, Basic Pack	6	ks	62,60	375,60
8	T5D-03231 MS Office 5D-03183 Office 2019 pre podnikateľov - All Languages COM ESD	4	lic	202,20	808,80
9	SKMSLIC-D86-05868 MS Visio Standard 2019	4	lic	252,80	1 011,20
10	SKMSLIC-076-05829 MS Project Standard 2019	2	lic	566,20	1 132,40
11	V11H815040 Epson EB-2255U, 3LCD, WUXGA, 5000ANSI, 15000:1, HDMI, USB, LAN, MHL, WiFi, WiDi	1	ks	1 490,50	1 490,50
12	V12H731P01 Epson Wireless LAN Adapter	1	ks	95,00	95,00
13	D9Y32AA#ABB Ultratenká dokovacia stanica HP 2013	1	ks	94,00	94,00

14	3TR87AA#ABB Dokovacia stanica HP Thunderbolt 230 W G2 s kombinovaným káblom	5	ks	190,00	950,00
					<b>Spolu: 11 082,80 EUR</b>

Ponuka zo dňa:

Ponuka číslo:

Termín dodania: 02. 12. 2019

Spôsob dopravy:

Stanica určenia:

Miesto určenia:

.....

*Pečiatka a podpis*

---

Na faktúre a ostatných sprievodných dokumentoch (dodacie listy, odovzdávacie protokoly apod.) prosím uvádzajte naše číslo objednávky.